

| ABRACOMIA S.R.L.   |                                       |               |             |                  |          |                                |   |           |             |                  |           |                                | IMPORTADORA DE UTILIDADES S.A.              |  |  |  |
|--|---------------------------------------|---------------|-------------|------------------|----------|--------------------------------|---|-----------|-------------|------------------|-----------|--------------------------------|---|--|--|--|
| Item   | Descripción del Bien                  | Marca         | Procedencia | Unidad de Medida | Cantidad | Precio Unitario (IVA incluido) | Precio Total (Precio unitario por cantidad) | Marca     | Procedencia | Unidad de Medida | Cantidad  | Precio Unitario (IVA incluido) | Precio Total (Precio unitario por cantidad) |  |  |  |
| Lote 1 - SOLPED N° 10002630 "ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES PARA MAQUINAS DE CORTE PLASMA PARA PARADA HORNO FABRICA VALLEMI" Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |                                       |               |             |                  |          |                                |   |           |             |                  |           |                                |   |  |  |  |
| Grupo 1 - LOTE N° 1 SOLPED N° 10002630 "ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA MAQUINAS DE CORTE PLASMA PARA PARADA HORNO FABRICA VALLEMI"  |                                       |               |             |                  |          |                                |   |           |             |                  |           |                                |   |  |  |  |
| 1  | LIENZO                                | Pilar         | Nacional    | Metros           | 200      | 19,795                         | 3.959.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 2  | ESTOPA                                | La Industrial | Nacional    | Kilogramos       | 500      | 18.000                         | 9.000.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 3  | LIMPIA CONTACTO                       | Confamatic    | Argentina   | Unidad           | 30       | 205.800                        | 6.174.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 4  | DESENGRIPANTE                         | M500 Lub      | Brasil      | Unidad           | 50       | 14.140                         | 707.000                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 5  | DISCO DE DESBASTE DE 9"               | Norton        | Brasil      | Unidad           | 30       | 39.467                         | 1.184.010                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 6  | DISCO DE CORTE DE 9"                  | Norton        | Brasil      | Unidad           | 150      | 25.300                         | 3.795.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 7  | DISCO DE CORTE DE 7"                  | Norton        | Brasil      | Unidad           | 40       | 30.972                         | 1.238.880                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 8  | DISCO DE CORTE 7"                     | Enlop         | Asia        | Unidad           | 150      | 15.680                         | 2.352.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 9  | DISCO DE DESBASTE DE 4"               | Norton        | Brasil      | Unidad           | 30       | 18.748                         | 562.440                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 10   | DISCO DE CORTE DE 4"                  | Enlop         | Asia        | Unidad           | 150      | 11.200                         | 1.680.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 11   | DISCO FLAP DE 7"                      | Norton        | Brasil      | Unidad           | 30       | 44.329                         | 1.329.870                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 12   | DISCO FLAP DE 4 1/2"                  | Norton        | Brasil      | Unidad           | 50       | 22.270                         | 1.113.500                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 13   | REGULADOR DE PRESION PROXIGENO        | Vortech       | Brasil      | Unidad           | 5        | 451.200                        | 2.256.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 14   | MANOMETRO DE PRESION PARA ACETILENO   | Vortech       | Brasil      | Unidad           | 5        | 474.000                        | 2.370.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 15   | SOPLETE CORTADOR MANGO OXICORTE PCS31 | Vortech       | Brasil      | Unidad           | 5        | 688.500                        | 3.442.500                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 16   | PINCEL DE 2"                          | Enlop         | Asia        | Unidad           | 50       | 5.760                          | 288.000                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 17   | PINCEL DE 4"                          | Enlop         | Asia        | Unidad           | 70       | 16.000                         | 1.120.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 18   | PINZA PARA TORCHA                     | Ledan         | Brasil      | Unidad           | 3        | 360.000                        | 1.080.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 19   | PINZA PORTAELECTRODO DE 600A C4000    | Ledan         | Brasil      | Unidad           | 50       | 102.900                        | 5.145.000                                   | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 20   | CEPILLO DE ACERO 9312000              | Allen         | Asia        | Unidad           | 40       | 12.600                         | 504.000                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 21   | CINTA METRICA DE 3 MTS                | Great Wall    | Asia        | Unidad           | 8        | 11.808                         | 94.464                                      | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 22   | CINTA METRICA DE 5 METROS             | Great Wall    | Asia        | Unidad           | 8        | 14.414                         | 115.312                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 23   | PICO DE CORTE N-10                    | Vortech       | Brasil      | Unidad           | 10       | 69.696                         | 696.960                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 24   | PICO DE CORTE N-12                    | Vortech       | Brasil      | Unidad           | 4        | 95.832                         | 383.328                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |
| 25   | PICO DE CORTE N-8-01503               | Vortech       | Brasil      | Unidad           | 10       | 74.052                         | 740.520                                     | NO COTIZA | NO COTIZA   | NO COTIZA        | NO COTIZA | NO COTIZA                      | NO COTIZA                                   |  |  |  |

fic. Plungo

**Lic. Zoraida J. Portillo**  
Responsable de Area Licitaciones Mayores  
Unidad de Licitaciones  
Gerencia U.O.C. - I.N.C.

**Lic. Hugo M. Zorutti Castillo**  
Director  
Unidad de Licitaciones  
Gerencia U.O.C. - I.N.C.



|    |                               |         |        |                |        |            |                |           |           |           |           |           |
|----|-------------------------------|---------|--------|----------------|--------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 26 | HOLA DE SIERRA DE 1/2" X 1/2" | Entop   | Unidad | 100            | 5.250  | 525.000    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 27 | CINTA TEFLON DE 3/4"          | Carcasa | Unidad | 100            | 4.000  | 400.000    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 28 | CINTA AISLADORA CHICO         | 3M      | Unidad | 150            | 4.472  | 670.800    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 29 | PIOLA DE SEDA DE 12 MM        | Aray    | Medios | 25             | 12.000 | 300.000    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 30 | PIOLA DE SEDA DE 19 MM        | Aray    | Medios | 25             | 20.000 | 500.000    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|    |                               |         |        | TOTAL POR LOTE |        | 53.735.584 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

Lote 2 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 2  
 Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 2  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

|   |  |       |        |                |        |           |                |         |        |     |        |           |
|---|--|-------|--------|----------------|--------|-----------|----------------|---------|--------|-----|--------|-----------|
| 1 | MANGUERA DUPLIO OXIGENOACETILENO X METRO                     | libra | metros | 50             | 12.772 | 638.600   | libra          | Brasil  | metros | 50  | 18.395 | 919.950   |
| 2 | MANGUERA DE GOMA CON INSERTO DE HILO USO INDUSTRIAL DIM 1/2" | libra | metros | 100            | 14.500 | 1.450.000 | Flexpower      | Turquia | metros | 100 | 22.900 | 2.290.000 |
| 3 | MANGUERA GOMA INSERTO DE HILO USO INDUSTRIAL DIM 3/4"        | libra | metros | 100            | 27.000 | 2.700.000 | Flexpower      | Turquia | metros | 100 | 51.900 | 5.190.000 |
|   |  |       |        | TOTAL POR LOTE |        | 4.789.600 | TOTAL POR LOTE |         |        |     |        |           |

Lote 3 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 3  
 Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 3  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

|   |  |         |        |                |        |           |                |           |           |           |           |           |
|---|--|---------|--------|----------------|--------|-----------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | ABRAZADERA REFORZADA INOXIDABLE CALIDAD AUTOMOTRIZ A=1/2" D=1/2"   | Suprens | unidad | 70             | 10.400 | 728.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2 | ABRAZADERA REFORZADA INOXIDABLE CALIDAD AUTOMOTRIZ A=1/2" D=3/4"   | Suprens | unidad | 70             | 10.000 | 700.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3 | ABRAZADERA REFORZADA INOXIDABLE CALIDAD AUTOMOTRIZ A=1/2" D=1"     | Suprens | unidad | 70             | 10.000 | 700.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4 | ABRAZADERA REFORZADA INOXIDABLE CALIDAD AUTOMOTRIZ A=1/2" D=1 1/2" | Suprens | unidad | 70             | 10.800 | 756.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5 | ABRAZADERA REFORZADA INOXIDABLE CALIDAD AUTOMOTRIZ A=1/2" D=2"     | Suprens | unidad | 70             | 11.600 | 812.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|   |  |         |        | TOTAL POR LOTE |        | 3.696.000 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

Lote 4 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 4  
 Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 4  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

|   |  |         |        |                |           |            |                |           |           |           |           |           |
|---|--|---------|--------|----------------|-----------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | GRILLETE 1-1/4 REFORZADO                             | Gorila  | Unidad | 6              | 621.000   | 3.726.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2 | PRENSA CABO DE ACERO DE 3/4"                         | Garcano | Unidad | 80             | 18.900    | 1.512.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3 | PRENSA CABO DE ACERO DE 1"                           | Garcano | Unidad | 80             | 33.000    | 2.640.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4 | CINTA IZAJE O ESILINGA DE POLIESTER PARA 2 TONELADAS | Gorila  | Unidad | 4              | 357.500   | 1.430.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5 | CINTA IZAJE O ESILINGA DE POLIESTER PARA 5 TONELADAS | Gorila  | Unidad | 6              | 588.900   | 3.533.400  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 6 | CINTA IZAJE O ESILINGA DE POLIESTER PARA 8 TONELADAS | Gorila  | Unidad | 4              | 1.203.800 | 4.815.200  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|   |  |         |        | TOTAL POR LOTE |           | 17.656.600 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

Lote 5 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 5  
 Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 5  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

|   |   |         |        |                |           |            |                |           |           |           |           |           |
|---|---|---------|--------|----------------|-----------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | BARRA MACIZA DE BRONCE AUTOLUBRICADO SAE847 D=50, L=250MM | Galeazi | Unidad | 2              | 1.580.000 | 3.160.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2 | BARRA MACIZA BRONCE SAE84 D=70, L=250MM                   | Galeazi | Unidad | 1              | 2.085.000 | 2.085.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3 | BARRA MACIZA BRONCE SAE64-D=100 L=250MM                   | Galeazi | Unidad | 1              | 4.624.000 | 4.624.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4 | BARRA MACIZA ACERO SAE1045 D=50 L=3000MM                  | Galeazi | Unidad | 1              | 2.100.000 | 2.100.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5 | BARRA MACIZA ACERO SAE1020 D=65 L=2000MM                  | Galeazi | Unidad | 1              | 2.050.000 | 2.050.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|   |   |         |        | TOTAL POR LOTE |           | 14.019.000 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |



Lote 6 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 6  
Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 6      Contrato Abierto: No,      Abastecimiento Simultaneo: No

|                |                                    |         |          |        |   |            |           |                |           |           |           |           |           |
|----------------|------------------------------------|---------|----------|--------|---|------------|-----------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1              | BARRA POLIURETANO 70 X 300MM.      | Eliapas | Nacional | Unidad | 2 | 255.000    | 510.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2              | BARRA POLIURETANO 100 X 300MM.     | Eliapas | Nacional | Unidad | 2 | 442.000    | 884.000   | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3              | BARRA POLIURETANO 160 X 1000MM.    | Eliapas | Nacional | Unidad | 2 | 2.320.000  | 4.640.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4              | BARRA GRILLON MEDIDA 30 X 300MM.   | Mgs     | Brasil   | Unidad | 2 | 545.000    | 1.090.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5              | BARRA GRILLON MEDIDA 50 X 300MM.   | Mgs     | Brasil   | Unidad | 2 | 690.000    | 1.380.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 6              | BARRA GRILLON MEDIDA 90 X 300MM.   | Mgs     | Brasil   | Unidad | 2 | 1.090.000  | 2.180.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 7              | BARRA GRILLON MEDIDA 100 X 300MM.  | Mgs     | Brasil   | Unidad | 2 | 1.280.000  | 2.560.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 8              | BARRA GRILLON MEDIDA 120 X 300MM.  | Mgs     | Brasil   | Unidad | 2 | 1.460.000  | 2.920.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 9              | BARRA GRILLON MEDIDA 160 X 1000MM. | Mgs     | Brasil   | Unidad | 2 | 2.010.000  | 4.020.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| TOTAL POR LOTE |                                    |         |          |        |   | 20.184.000 |           | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

Lote 7 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 7  
Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 7      Contrato Abierto: No,      Abastecimiento Simultaneo: No

|                |                              |       |      |        |   |            |            |                |           |           |           |           |           |
|----------------|------------------------------|-------|------|--------|---|------------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1              | FELPA DE 1000 X 1500 X 8MM.  | Mazer | Asia | Unidad | 3 | 2.025.000  | 6.075.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2              | FELPA DE 1000 X 1500 X 10MM. | Mazer | Asia | Unidad | 3 | 2.400.000  | 7.200.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3              | FELPA DE 1000 X 1500 X 25MM. | Mazer | Asia | Unidad | 2 | 6.405.400  | 12.812.800 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| TOTAL POR LOTE |                              |       |      |        |   | 26.087.800 |            | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

Lote 8 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 8  
Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 8      Contrato Abierto: No,      Abastecimiento Simultaneo: No

|                |  |           |           |            |     |            |            |                |           |           |           |           |           |
|----------------|--|-----------|-----------|------------|-----|------------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1              | CORDON AMIANTO SECCION CIRCULAR DE 1/4"        | Molers    | Mexico    | Kilogramos | 20  | 375.000    | 7.500.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2              | CORDON DE AMIANTO 1/2" SECCION REDONDA         | Molers    | Mexico    | Kilogramos | 8   | 450.000    | 3.600.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3              | CORDON DE AMIANTO D=2" 250 a 550-C             | Molers    | Mexico    | Kilogramos | 8   | 900.000    | 7.200.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4              | EMPAQUETADURA PTFE GRAFITO EXPANDIDO DE 1/2"   | Teadit    | Brasil    | Kilogramos | 20  | 1.924.000  | 38.480.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5              | JUNTA PLANA CARTON COMPRIMIDO 2000X1000X0.50MM | Sealco    | Colombia  | Unidad     | 15  | 212.500    | 3.187.500  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 6              | JUNTA PLANA CARTON COMPRIMIDO 2000X1000X1.00MM | Sealco    | Colombia  | Unidad     | 15  | 272.500    | 4.087.500  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 7              | JUNTA PLANA CARTON COMPRIMIDO 2000X1000X2.00MM | Sealco    | Colombia  | Unidad     | 10  | 554.268    | 5.542.680  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 8              | SELLADOR SINTETICO 100GR                       | Fastix    | Argentina | Unidad     | 100 | 118.000    | 11.800.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 9              | ADHESIVO RESINA 100G                           | Almasuper | Brasil    | Unidad     | 15  | 32.900     | 493.500    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| TOTAL POR LOTE |  |           |           |            |     | 61.891.180 |            | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

Lote 9 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 9  
Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 9      Contrato Abierto: No,      Abastecimiento Simultaneo: No

|   |   |       |        |        |    |         |           |           |           |           |           |           |           |
|---|---|-------|--------|--------|----|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | PASTILLA WIDIA YBG 205 CON SOPORTE      | Kruux | Asia   | Unidad | 6  | 296.000 | 1.776.000 | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2 | PASTILLA WIDIA INSERTOS ROSCA EXTERIOR  | Kruux | Asia   | Unidad | 4  | 108.000 | 432.000   | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3 | SOPORTE K22 PARA ROSCA INTERNA.         | Kruux | Asia   | Unidad | 2  | 216.000 | 432.000   | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4 | WIDIA INSERTOS PARA K22 ROSCA INTERNA   | Kruux | Asia   | Unidad | 6  | 108.000 | 648.000   | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5 | ACERO BLANCO HSS DE DESBASTE DE 3/8"x6" | Ades  | Brasil | Unidad | 10 | 80.500  | 805.000   | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |



|    |   |      |        |        |                |         |            |                |           |           |           |           |
|----|---|------|--------|--------|----------------|---------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 6  | ACERO BLANCO HSS DE DESBASTE DE 1/2"x6" | Ades | Brasil | Unidad | 10             | 150.000 | 1.500.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 7  | ACERO BLANCO HSS DE DESBASTE DE 3/8"x6" | Ades | Brasil | Unidad | 10             | 150.000 | 1.500.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 8  | ACERO BLANCO HSS DE DESBASTE DE 7/8"x6" | Ades | Brasil | Unidad | 10             | 320.000 | 3.200.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 9  | ACERO BLANCO DE CORTE DE 1/8"x3/4"x6"   | Ades | Brasil | Unidad | 10             | 120.000 | 1.200.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 10 | PASTILLA DE WIDIA LADO DERECHO-GRANDE   | Klux | Asia   | Unidad | 15             | 90.000  | 1.350.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 11 | PASTILLA WIDIA LADO IZQUIERDO-GRANDE    | Klux | Asia   | Unidad | 15             | 90.000  | 1.350.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 12 | PASTILLA WIDIA PICORTE DE PUNTA-GRANDE  | Klux | Asia   | Unidad | 15             | 90.000  | 1.350.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|    |   |      |        |        | TOTAL POR LOTE |         | 15.540.000 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |

Lote 10 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 10  
 Grupo 1 - SOLPED Nº 10002633 - LOTE Nº 10  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

|    |   |       |        |        |                |         |            |                |           |        |    |         |            |
|----|---|-------|--------|--------|----------------|---------|------------|----------------|-----------|--------|----|---------|------------|
| 1  | CAÑO GALVANIZADO P/AGUA 3/4"x6MTS.      | Tuper | Brasil | Unidad | 3              | 193.500 | 580.500    | Tuper          | Argentina | Unidad | 3  | 178.900 | 536.700    |
| 2  | CAÑO GALVANIZADO P/AGUA DE 1"x6MTS.     | Tuper | Brasil | Unidad | 12             | 304.500 | 3.654.000  | Tuper          | Argentina | Unidad | 12 | 292.000 | 3.504.000  |
| 3  | CAÑO GALVANIZADO P/AGUA DE 1 1/2"x6MTS. | Tuper | Brasil | Unidad | 12             | 499.500 | 5.994.000  | Apolo          | Brasil    | Unidad | 12 | 510.000 | 6.120.000  |
| 4  | CAÑO GALVANIZADO P/AGUA DE 2"x6MTS.     | Tuper | Brasil | Unidad | 12             | 631.500 | 7.578.000  | Tuper          | Argentina | Unidad | 12 | 625.900 | 7.510.800  |
| 5  | CODO DE 1/2" GALVANIZADO DE 90°         | Tupy  | Brasil | Unidad | 10             | 8.250   | 82.500     | Tupy           | Brasil    | Unidad | 10 | 8.500   | 85.000     |
| 6  | CODO GALVANIZADO DE 3/4" CURVA DE 90°   | Tupy  | Brasil | Unidad | 12             | 12.900  | 154.800    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 12 | 12.500  | 150.000    |
| 7  | CODO GALVANIZADO DE 1" CURVA DE 90°     | Tupy  | Brasil | Unidad | 12             | 18.900  | 226.800    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 12 | 17.800  | 213.600    |
| 8  | CODO GALVANIZADO DE 2" CURVA DE 90°     | Tupy  | Brasil | Unidad | 12             | 64.680  | 776.160    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 12 | 58.900  | 706.800    |
| 9  | UNION DOBLE GALVANIZADO DE 3/4"         | Tupy  | Brasil | Unidad | 10             | 36.820  | 368.200    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 10 | 41.000  | 410.000    |
| 10 | UNION DOBLE GALVANIZADO DE 1"           | Tupy  | Brasil | Unidad | 10             | 43.500  | 435.000    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 10 | 47.500  | 475.000    |
| 11 | UNION SENCILLA GALVANIZADA DE 1/2"      | Tupy  | Brasil | Unidad | 12             | 18.600  | 223.200    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 12 | 58.500  | 702.000    |
| 12 | UNION SENCILLA GALVANIZADA DE 3/4"      | Tupy  | Brasil | Unidad | 12             | 21.250  | 255.000    | Tupy           | Brasil    | Unidad | 12 | 19.900  | 238.800    |
| 13 | VALVULA DE BOLA DE 1/2" ROSCA BSPP      | Deca  | Italia | Unidad | 10             | 124.300 | 1.243.000  | Flexpower      | Turquia   | Unidad | 10 | 81.600  | 816.000    |
| 14 | VALVULA DE BOLA DE 1" ROSCA BSPP        | Deca  | Italia | Unidad | 10             | 149.500 | 1.495.000  | Flexpower      | Turquia   | Unidad | 10 | 153.200 | 1.532.000  |
| 15 | VALVULA DE BOLA DE 2" ROSCA BSPP        | Deca  | Italia | Unidad | 10             | 544.800 | 5.448.000  | Flexpower      | Turquia   | Unidad | 10 | 399.900 | 3.999.000  |
|    |   |       |        |        | TOTAL POR LOTE |         | 28.514.160 | TOTAL POR LOTE |           |        |    |         | 28.995.700 |

Lote 11 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 11  
 Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 11  
 Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

|   |   |           |         |        |    |         |           |                 |           |        |    |        |           |
|---|---|-----------|---------|--------|----|---------|-----------|-----------------|-----------|--------|----|--------|-----------|
| 1 | LAMPARA DE BAJO CONSUMO DE 40W ROSCA E27            | ET        | Asia    | Unidad | 30 | 81.250  | 2.437.500 | Comodin         | China     | Unidad | 30 | 36.900 | 1.107.000 |
| 2 | PORTA LAMPARA DE PORCELANA TIPO DE ADOSAR-ROSCA E27 | Taschibra | Brasil  | Unidad | 30 | 13.400  | 402.000   | Comodin         | China     | Unidad | 30 | 14.900 | 447.000   |
| 3 | LAMPARA DE BAJO CONSUMO DE 105W ROSCA E40           | Kroier    | Asia    | Unidad | 20 | 116.200 | 2.324.000 | Kroier          | China     | Unidad | 20 | 99.900 | 1.998.000 |
| 4 | ABRAZADERA NYLON PRECINTO 3.6MM X 150MM             | Holdcal   | Asia    | Unidad | 20 | 15.800  | 316.000   | Hellemann Tyton | Brasil    | Unidad | 20 | 14.140 | 282.800   |
| 5 | ABRAZADERA NYLON-PRECINTO-4.8x280MM                 | Holdcal   | Asia    | Unidad | 15 | 29.200  | 438.000   | Comodin         | China     | Unidad | 15 | 25.900 | 388.500   |
| 6 | ABRAZADERA NYLON-PRECINTO-7.6 X 500MM               | Holdcal   | Asia    | Unidad | 15 | 75.000  | 1.125.000 | Comodin         | China     | Unidad | 15 | 64.900 | 973.500   |
| 7 | LAMPARA TUBO LED LUZ FRIA DE 18W TIPO T8            | Macroled  | Asia    | Unidad | 25 | 17.500  | 437.500   | Comodin         | China     | Unidad | 25 | 14.900 | 372.500   |
| 8 | CINTA AISLADORA VULCANIZANTE                        | Sieck     | Asia    | Unidad | 25 | 30.450  | 761.250   | Tasca           | Argentina | Unidad | 25 | 36.300 | 907.500   |
| 9 | FICHA HEMBRA 16A-240V                               | Vivion    | Uruguay | Unidad | 20 | 28.500  | 570.000   | Vivion          | Uruguay   | Unidad | 20 | 22.900 | 458.000   |

  
 Lic. Zoraida J. Portillo  
 Responsable de Area Licitaciones Mayores  
 Unidad de Licitaciones  
 Gerencia U.O.C.-I.N.C.

  
 Lic. Hugo M. Zorilla Castillo  
 Director  
 Unidad de Licitaciones  
 Gerencia U.O.C.-I.N.C.



|    |  |            |          |                |    |            |                |        |                                 |        |    |         |           |
|----|--|------------|----------|----------------|----|------------|----------------|--------|---------------------------------|--------|----|---------|-----------|
| 10 | FICHA MACHO TIPO SCHUCKO 16A-240V            | Vivion     | July     | Unidad         | 20 | 18.300     | 366.000        | Vin.   | Italia y Países<br>Licenciantos | Unidad | 20 | 20.400  | 408.000   |
| 11 | CAJA DE CONEXION INDUSTRIAL 200X150X130 IP67 | Argo       | Asia     | Unidad         | 10 | 90.000     | 900.000        | Argo   | China                           | Unidad | 10 | 74.900  | 749.000   |
| 12 | TERMINAL BIMETALICO 240 MM2 OJAL COBRE       | Melec      | Colombia | Unidad         | 10 | 132.000    | 1.320.000      | Sassin | China                           | Unidad | 10 | 84.900  | 849.000   |
| 13 | ESPUMA DE POLIURETANO EN AEROSOL             | Chemicolor | Brasil   | Unidad         | 15 | 170.000    | 2.550.000      | Soudal | Belgica y<br>Países             | Unidad | 15 | 137.200 | 2.058.000 |
|    |  |            |          | TOTAL POR LOTE |    | 13.947.250 | TOTAL POR LOTE |        |                                 |        |    |         |           |
|    |  |            |          |                |    |            |                |        |                                 |        |    |         |           |


|   |   |        |        |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
|---|---|--------|--------|----------------|----|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Lote 12 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 12           |   |        |        |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
| Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 12           |   |        |        |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
| Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |   |        |        |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
| 1   | ESCOBILLA METALGRAFTTICA 50X42X25 CG-50 | Schunk | Brasil | Unidad         | 30 | 1.120.000  | 33.600.000     | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2   | ESCOBILLA METALGRAFTTICA 32X32X60 MM    | Schunk | Brasil | Unidad         | 30 | 1.218.000  | 36.540.000     | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|   |   |        |        | TOTAL POR LOTE |    | 70.140.000 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |           |

|   |                            |       |      |                |   |           |                |           |           |           |           |           |           |
|---|----------------------------|-------|------|----------------|---|-----------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Lote 13 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 13           |                            |       |      |                |   |           |                |           |           |           |           |           |           |
| Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 13           |                            |       |      |                |   |           |                |           |           |           |           |           |           |
| Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |                            |       |      |                |   |           |                |           |           |           |           |           |           |
| 1   | CAPACITOR DE 50 µF-380 VAC | Epcos | Asia | Unidad         | 5 | 106.400   | 532.000        | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2   | CAPACITOR DE 60µF 380VAC   | Epos  | Asia | Unidad         | 5 | 126.000   | 630.000        | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3   | CAPACITOR DE 5 µF-380 VAC  | Epcos | Asia | Unidad         | 5 | 31.500    | 157.500        | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|   |                            |       |      | TOTAL POR LOTE |   | 1.319.500 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |           |

|   |   |           |         |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
|---|---|-----------|---------|----------------|----|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Lote 14 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 14           |   |           |         |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
| Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 14           |   |           |         |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
| Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |   |           |         |                |    |            |                |           |           |           |           |           |           |
| 1   | CONMUTADOR DE 3 POSICIONES 0-1-2 SIN RETORNO  | Chint     | Asia    | Unidad         | 5  | 44.400     | 222.000        | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2   | CONMUTADOR DE 2 POSICIONES 0-1 SIN RETORNO    | Steck     | Asia    | Unidad         | 5  | 62.000     | 310.000        | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3   | RELE DE FALLA DE FASE DE 380V                 | Datakom   | Asia    | Unidad         | 15 | 479.700    | 7.195.500      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4   | TEMPORIZADOR ELECTRONICO MULTIFUNCIONAL CT-ME | ABB       | Suecia  | Unidad         | 5  | 1.274.000  | 6.370.000      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 5   | INTERRUPTOR AUTOMATICO C60H BIPOLAR 2X1A      | Schneider | Francia | Unidad         | 5  | 2.964.000  | 14.820.000     | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 6   | PULSADOR DE MARCHA CON CONTACTO AUXILIAR      | Steck     | Asia    | Unidad         | 15 | 69.720     | 1.045.800      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 7   | PULSADOR DE PARADA CON CONTACTO AUXILIAR      | Steck     | Asia    | Unidad         | 15 | 81.340     | 1.220.100      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 8   | PULSADOR DE PARO DE EMERGENCIA CON            | Chint     | Asia    | Unidad         | 15 | 184.250    | 2.763.750      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 9   | BORNERA DE 10 MM TIPO AB-1-VV1035 U           | Degson    | Asia    | Unidad         | 30 | 23.600     | 708.000        | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 10  | BORNERA DE 50 MM COLOR GRIS                   | Degson    | Asia    | Unidad         | 30 | 102.500    | 3.075.000      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 11  | BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR FRONTAL 2NA+2NC   | Chint     | Asia    | Unidad         | 20 | 84.000     | 1.680.000      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 12  | BLOQUE DE CONTACTO AUXILIAR FRONTAL HGC       | Chint     | Asia    | Unidad         | 20 | 105.000    | 2.100.000      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 13  | CONTROL REMOTO PARA POLIPASTO 220V380V (50-60 | Metallix  | Asia    | Unidad         | 1  | 4.560.000  | 4.560.000      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
|   |   |           |         | TOTAL POR LOTE |    | 48.070.150 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |           |

|   |   |        |      |        |    |         |         |           |           |           |           |           |           |
|---|---|--------|------|--------|----|---------|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Lote 15 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 15           |   |        |      |        |    |         |         |           |           |           |           |           |           |
| Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 15           |   |        |      |        |    |         |         |           |           |           |           |           |           |
| Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |   |        |      |        |    |         |         |           |           |           |           |           |           |
| 1   | VARILLA DE PLATA P/SOLDADURA              | Allian | Asia | Unidad | 15 | 6.000   | 90.000  | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 2   | VARILLA DE ALUMINIO P/SOLDADURA           | Allian | Asia | Unidad | 15 | 6.300   | 94.500  | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 3   | VARILLA DE COBRE PARA SOLDADURA 3MM2 X    | Allian | Asia | Unidad | 10 | 80.000  | 800.000 | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 4   | FUNDA TERMOCONTRAIBLE RSFR-H 130 mm 125-C | Weber  | Asia | Unidad | 5  | 192.000 | 960.000 | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |

  
**Lic. Zoraida J. Portillo**  
Responsable de Área Licitaciones Mayores  
Unidad de Licitaciones  
Gerencia U.O.C.-I.N.C.

  
**Lic. Hugo M. Zola Castillo**  
Director  
Unidad de Licitaciones  
Gerencia U.O.C.-I.N.C.




|                |   |       |        |        |    |         |            |                |           |           |           |           |           |
|----------------|---|-------|--------|--------|----|---------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 5              | EMPALME DE COBRE DE 35 MM2                | Alien | Asia   | Unidad | 30 | 17.850  | 535.500    | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| 6              | PINTURA DIELECTRICO EN AEROSOL COLOR ROJO | 3M    | Brasil | Unidad | 15 | 603.200 | 9.048.000  | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| TOTAL POR LOTE |   |       |        |        |    |         | 11.528.000 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

|   |  |  |  |        |    |           |            |                |           |           |           |           |           |
|---|--|--|--|--------|----|-----------|------------|----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Lote 16 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 16           |  |  |  |        |    |           |            |                |           |           |           |           |           |
| Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 16           |  |  |  |        |    |           |            |                |           |           |           |           |           |
| Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |  |  |  |        |    |           |            |                |           |           |           |           |           |
| 1   | SOLUCION ELECTROLITICO ALCALINO KOA UN2797 |  |  | Litros | 10 | 1.449.000 | 14.490.000 | NO COTIZA      | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA |
| TOTAL POR LOTE                                      |  |  |  |        |    |           | 14.490.000 | TOTAL POR LOTE |           |           |           |           |           |

|   |                                       |        |          |        |     |        |             |                         |          |        |     |        |            |
|---|---------------------------------------|--------|----------|--------|-----|--------|-------------|-------------------------|----------|--------|-----|--------|------------|
| Lote 17 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 17           |                                       |        |          |        |     |        |             |                         |          |        |     |        |            |
| Grupo 1 - SOLPED Nº 10002636 - LOTE Nº 17           |                                       |        |          |        |     |        |             |                         |          |        |     |        |            |
| Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |                                       |        |          |        |     |        |             |                         |          |        |     |        |            |
| 1   | CABLE DE 50MM PARA MAQUINA DE SOLDAR. | Impaco | Nacional | Metros | 100 | 99.710 | 9.971.000   | Impaco                  | Paraguay | Metros | 100 | 84.359 | 8.435.900  |
| 2   | CABLE PLASTIPILOMO DE 2X2MM           | Impaco | Nacional | Metros | 100 | 26.440 | 2.644.000   | Impaco                  | Paraguay | Metros | 100 | 23.400 | 2.340.000  |
| 3   | CABLE PLASTIPILOMO DE 2X4MM           | Impaco | Nacional | Metros | 100 | 15.762 | 1.576.200   | Impaco                  | Paraguay | Metros | 100 | 13.990 | 1.399.000  |
| 4   | CABLE MULTIFILAR TIPO TALLER 2X1MM2   | Impaco | Nacional | Metros | 100 | 5.230  | 523.000     | Impaco                  | Paraguay | Metros | 100 | 4.650  | 465.000    |
| 5   | CABLE MULTIFILAR TIPO TALLER 4X4 MM2  | Impaco | Nacional | Metros | 100 | 33.390 | 3.339.000   | Impaco                  | Paraguay | Metros | 100 | 29.700 | 2.970.000  |
| 6   | CABLE MULTIFILAR TALLER 4X6 MM2       | Impaco | Nacional | Metros | 100 | 48.919 | 4.891.900   | Impaco                  | Paraguay | Metros | 100 | 43.900 | 4.390.000  |
| TOTAL POR LOTE                                      |                                       |        |          |        |     |        | 22.945.100  | TOTAL POR LOTE          |          |        |     |        | 19.999.900 |
| TOTAL GENERAL CALCULADO                             |                                       |        |          |        |     |        | 446.555.924 | TOTAL GENERAL CALCULADO |          |        |     |        | 66.398.330 |

Observación: Se han identificado errores aritméticos en la oferta de la firma ABRACOMAQ S.R.L. en: El precio total del ítem N°4 del Lote N°8, el precio total del ítem N° 2 y 3 del Lote N°9, el precio total del ítem N°6, 7, 8 del Lote N° 10, lo que afectó el cálculo del Precio Total General. Se han realizado las correcciones aritméticas necesarias para solucionar dichas inconsistencias.

  
M. Zoraida J. Portillo  
Responsable de Área Licitaciones Mayores  
Unidad de Licitaciones  
Gerencia U.O.C. - I.N.C.

  
M. Hugo M. Zojilán Castillo  
Director  
Unidad de Licitaciones  
Gerencia U.O.C. - I.N.C.

000004221